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Par2(21): 2,75 € CONCENTRE POMME

au lieude 4,18 €
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Offre vaable sur dfaulres varidfés : =

dé 13 ganme dpondant 3 des Par2(21):1,61 € .

caractistiguss & des pein dfférents au lieu de 1,90 € Par2 (271):516 €

signalés en magasin ou s ie drive 0,81 € le litre au lot au lieu de 7,38 €
Offre valabie sur daudres variilds 1,91 € le litre au lot =
de b gamme répondant 3 des Offre valable sur o autres vanélés =
caractériligues ef des prir différents, de k3 gamma ndpondant 3 des 'F
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SHAKER SUCRE EN POUDRE CACADO SANS HUILE DE PALME
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CEREALES GOLDEN GRAHAMS
NESTLE

3759-581€iekg

Par 2 (750 g) : 3,05 € au lieu de 4,36 €
4,07 € le kg au lot

Dffre valable sur o aulres vaniéhés de (2 gamme répondant 4 des
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CONFITURE D'ABRICOTS
PAQUITO
370g-335€lekg

Par 2 (740 q) : 2,10 € au lieu de 2,48 €
2,84 € le kg au lot

Offre valable sur daulves vaniélés de i gamme. répondant 3 des
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POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

CRUESLI CHOCOLAT NOIR
QUAKER

450g-6,02 € le kg

Par 2 (900 g) : 3,79 € au lieu de 5,42 €
4,21 € le kg au lot

(iffre valablle sur Fauires variéhés de i3 gamme. répondant d des
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(Suggestions de présentation)
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